
 
 

UCHWAŁA NR 305/212/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art.  257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz o uchwałę Nr LIV/314/2022 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2023r 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2023 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Uryga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 782



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 305/212/2023 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2023 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  DOCHODY BIEŻĄCE        85 943,05                1 860,00    
     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa                   -                  1 860,00    

 75495 Pozostała działalność                   -                  1 860,00    

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy(2100)                   -                  1 860,00    

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                   -                  1 860,00    
     

758  Różne rozliczenia        85 214,00                         -      
     
 75814 Różne rozliczenia finansowe        85 214,00                         -      
     

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy(2100)        85 214,00                         -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie        85 214,00                         -      

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej            729,05                         -      

     
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności            729,05                         -      
     

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy(2100)            729,05                         -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            729,05                         -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 782



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  DOCHODY MAJĄTKOWE                   -                55 996,56    
     

600  Transport i łączność                   -                55 996,56    
     
 60014 Drogi publiczne powiatowe                   -                55 996,56    
     

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (6300)                   -                55 996,56    

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                   -                55 996,56    

RAZEM        85 943,05              57 856,56    
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 782



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 305/212/2023 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2023 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie         23 731,98             8 158,30    
     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przciwpożarowa                    -               1 860,00    

     
 75495 Pozostała działalność                    -               1 860,00    
     
  I. Wydatki bieżące                    -               1 860,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -               1 860,00    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -               1 860,00    

     
755  Wymiar sprawiedliwości           6 298,30             6 298,30    

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna           6 298,30             6 298,30    
     
  I. Wydatki bieżące           6 298,30             6 298,30    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           6 298,30             6 298,30    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           6 298,30     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -               6 298,30    

801  Oświata i wychowanie         17 433,68                      -      
 80195 Pozostała działalność         17 433,68                      -      
  I. Wydatki bieżące         17 433,68                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         17 433,68                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych         17 433,68                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 782



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  I Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie           6 825,34                      -      
     

801  Oświata i wychowanie            6 825,34                      -      
     
 80120 Licea ogólnokształcące           6 825,34                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           6 825,34                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           6 825,34                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           6 309,25     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             516,09                      -      

  
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  w 
Chrzanowie         97 904,48             1 884,92    

     
801  Oświata i wychowanie          97 904,48             1 884,92    

     
 80102 Szkoły podstawowe specjalne         53 017,48                 72,60    
     
  I. Wydatki bieżące         53 017,48                 72,60    
  w tym:   
  1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -                   72,60    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych         53 017,48                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         47 612,92     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           5 404,56                      -      

 80134 Szkoły zawodowe specjalne         44 827,00               351,77    
     
  I. Wydatki bieżące         44 827,00               351,77    
  w tym:   
  1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -                 171,27    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych         44 827,00               180,50    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         40 830,00     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           3 997,00               180,50    

 80195 Pozostała działalność               60,00             1 460,55    
     
  I. Wydatki bieżące               60,00             1 460,55    
  w tym:   
  1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -               1 000,00    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych               60,00               460,55    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -                 460,55    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych               60,00                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 782



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 
Chrzanowie         13 310,60           12 277,56    

     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza          13 310,60           12 277,56    

     

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym 
poradnie specjalistyczne         13 310,60           12 277,56    

     
  I. Wydatki bieżące         13 310,60           12 277,56    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         13 310,60           12 277,56    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           3 103,04           12 277,56    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych         10 207,56                      -      

  II Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie           5 187,62               560,00    
     

801  Oświata i wychowanie            5 187,62               560,00    
     
 80120 Licea ogólnokształcące           5 187,62               560,00    
     
  I. Wydatki bieżące           5 187,62               560,00    
  w tym:   
  1.świadczenia na rzecz osób fizycznych             560,00     
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych           4 627,62               560,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           4 239,27     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             388,35               560,00    

  Zespół Szkół Techniczno-Usługowych w Trzebini           4 951,19                      -      
     

801  Oświata i wychowanie            4 951,19                      -      
     
 80115 Technika           4 951,19                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           4 951,19                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           4 951,19                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           4 397,10     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             554,09                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 782



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemicznych w 
Trzebini           3 067,61                      -      

     
801  Oświata i wychowanie            3 067,61                      -      

     
 80115 Technika           3 067,61                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           3 067,61                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           3 067,61                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           2 799,24     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             268,37                      -      

  Zespół Szkół w Libiążu           4 925,88                      -      
801  Oświata i wychowanie            4 925,88                      -      

     
 80115 Technika           4 925,88                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           4 925,88                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           4 925,88                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           4 503,45     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             422,43                      -      

  
Zespół Szkół Technicznych "Fablok"               w 
Chrzanowie         12 784,30           83 591,14    

     
801  Oświata i wychowanie          12 784,30           83 591,14    

 80115 Technika           5 866,79           76 452,96    
  I. Wydatki bieżące           5 866,79           76 452,96    
  w tym:   
  1.świadczenia na rzecz osób fizycznych             122,40    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych           5 866,79           76 330,56    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           3 620,61           76 330,56    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           2 246,18                      -      

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia             203,51                 72,64    
  I. Wydatki bieżące             203,51                 72,64    
  w tym:   
  1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -                   72,64    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych             203,51                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             203,51                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 782



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                    -                 360,58    
     
  I. Wydatki bieżące                    -                 360,58    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -                 360,58    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -                 360,58    

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu,liceach ogólnokształcących,technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych               14,00                   4,96    

     
  I. Wydatki bieżące               14,00                   4,96    
  w tym:   
  1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -                     4,96    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych               14,00                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych               14,00                      -      

 80195 Pozostała działalność           6 700,00             6 700,00    
     
  I. Wydatki bieżące           6 700,00             6 700,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           6 700,00             6 700,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           6 700,00                      -      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -               6 700,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 782



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Chrzanowie         14 859,36                      -      

801  Oświata i wychowanie          14 859,36                      -      
     
 80116 Szkoły policealne         12 574,07                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         12 574,07                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         12 574,07                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           9 983,05     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           2 591,02                      -      

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe           2 285,29                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           2 285,29                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           2 285,29                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           1 981,92     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             303,37                      -      

  
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Chrzanowie             729,05                      -      

     

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej             729,05                      -      

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności             729,05                      -      

     
  I. Wydatki bieżące             729,05                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             729,05                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             729,05                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 782



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Komenda Powiatowa Państowej Straży 
Pożarnej w Chrzanowie           3 472,00             3 472,00    

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przciwpożarowa           3 472,00             3 472,00    

 75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej           3 472,00             3 472,00    

     
  I. Wydatki bieżące           3 472,00             3 472,00    
  w tym:   
  1.świadczenia na rzecz osób fizycznych             908,00                      -      
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych           2 564,00             3 472,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           3 472,00    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           2 564,00                      -      

  Powiatowy Zarząd Dróg w Chrzanowie                    -             55 996,56    
600  Transport i łączność                    -             55 996,56    

 60014 Drogi publiczne powiatowe                    -             55 996,56    
  I. Wydatki majątkowe                    -             55 996,56    
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne                    -             55 996,56    

  
Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w 
Trzebini           2 345,12                 67,56    

     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza            2 345,12                 67,56    

     
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego           2 345,12                 67,56    
     
  I. Wydatki bieżące           2 345,12                 67,56    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           2 345,12                 67,56    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           2 345,12                      -      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -                   67,56    

RAZEM       194 094,53         166 008,04    
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 782


	UCHWAŁA NR 305/212/2023 ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2023 r.
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2023 r.


		2024-01-31T14:03:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




